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Årsmöte – Påminnelse 
Vi påminner om årsmötet den 28 mars kl 18 i boulehallen. 
Du som vill delta i måltiden (smörgåstårta från Branteviks Fisk) 
anmäler dig på lista som finns i hallen eller per telefon till Bjarne, 
0708-86 89 00, senast den 20 mars. Meddela samtidigt ev födoämnes-
allergier. Dryck medtages. 
 
Parkering vid hallen 
Inomhussäsongen är snart över för den här gången, men ännu har vi 
ett antal träningar kvar i hallen. Observera att det inte är tillåtet att 
parkera på någon gräsbevuxen yta (hyresvärdens regler)! Var också 
uppmärksamma så att ni inte råkar köra emot väggen. Det har tyvärr 
redan uppstått ett antal skador på den nya plåtväggen.  
 
Danskmötet 
Spelare från Sydsvenska Bouleförbundet och det danska förbundet 
möts två gånger per år i en ”landskamp”, varannan gång i Sverige och 
varannan i Danmark. Den 25 mars utkämpas årets första kamp i 
Bouletoftahallen i Malmö och de som gick Sillboularnas kurs tidigare 
i år erbjuds att åka till Malmö och titta på boule på hög nivå. Bo 
Montan möter upp på plats och ger en introduktion. Christina Olsson 
har mer information om arrangemanget. 
 
Hallsvenskan 
är Sydsvenska Bouleförbundets inomhusserie. Varje möte (mot annan 
klubb) består av fyra matcher: mixed dubbel, trippel, dubbel och 
mixed trippel. Tre eller fyra vunna matcher ger två poäng och två 
vunna matcher ger en poäng. 
Den 18 februari spelade vi i Tyringe och mötte dels Kulltorp (från 
Ängelholm), som vi vann över och dels Rövarekulan (från Löberöd) 
som vi spelade oavgjort mot. Vi åkte alltså hem med tre poäng av fyra 
möjliga.  



Nästa möte, den 4 mars i Malmö, gick tyvärr inte lika bra. Vi hade då 
bara ett klubbmöte, mot malmölaget Quatre Boules, som vi förlorade 
(ingen vunnen match…). Det är bara att ta nya tag när Hallsvenskan 
kör igång till hösten igen. 
 
Seriespel 
Utomhusserien startar den 10-11 juni. Övriga speldatum är 12-13 
augusti och 16-17 september. Spelplatser är ännu inte beslutade. 
Serien spelas som tripplar och mixed tripplar och UK tar ut lagen. 
 
Städlista 
Karin har reviderat städlistan och den nya versionen bifogas.  
 
Medlemsavgifter 
Vi saknar fortfarande en del medlemsavgifter och tar gärna emot dem 
(250 kr per medlem) till bankgiro 5103-2902 eller swish 1231582857. 
Om du är osäker på om du har betalat, kolla med Gunnel via SMS  
070-60 60 140 eller gunnelmandersson@hotmail.com. 
För er som är nya 2023 är det extra viktigt eftersom det påverkar er 
rösträtt på årsmötet, se utdrag ur stadgarna: 
 
20 § Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet 

 

Medlem som har betalat medlemsavgift för närmast föregående och/eller innevarande verksamhetsår och 
under mötesåret fyller lägst 18 år har rösträtt på möte. Hedersordförande/-medlem har alltid rösträtt. 

 

Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud. 
 

Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på mötet. 

 
 
 
 
 
 

 


